
謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「肺高血圧症 WEB Seminar」を次のとおり開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

○○○○○○講演会肺高血圧症 WEB Seminar

■講演・質疑ともにLive配信いたします。（ご質問は質問フォームにて受け付けております。）

■本WEB講演会のご参加に当たり、弊社による飲食及び交通費の負担はできませんことをご了承ください。

■ご視聴いただくにはMSD Connectへの会員登録（無料）が必要にとなります。会員登録・当日の視聴方法の詳細は裏面をご確認ください。

下川原   裕人   先生  

独立行政法人 国立病院機構
岡山医療センター 循環器内科 医長

日 時

演 者

2025年1月30日 (木)   18：00- 18：45

慢性血栓塞栓性肺高血圧症に対する
集学的治療の重要性 -薬物療法の位置づけ-



ご視聴方法 登録・視聴は無料です

http://msdconnect.jp/ にアクセスしてください

http://msdconnect.jp/

	スライド 1
	スライド 2

